
 

 

ZARZĄDZENIE NR 188.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie ustalania wysokości opłat za umieszczanie materiałów reklamowych oraz informacyjnych  

na obiektach oraz urządzeniach użyteczności publicznej i nośnikach reklamowych, stanowiących 

własność Gminy Chocianów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 

roku poz. 40 ze zm.) oraz uchwały nr LXX.491.2023 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 8 września 2023r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z nośników reklamowych stanowiących własność Gminy 

Chocianów, Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się stawki opłat miesięcznych za umieszczenie materiałów informacyjnych lub 

reklamowych na stanowiących własność Gminy Chocianów nośnikach reklamowych: 

Lp. Rodzaj reklamy Wysokość opłaty miesięcznej  

1. Słupy ogłoszeniowe 50,00 zł/ za każdy rozpoczęty m2 powierzchni 

reklamy 

2. Rowery reklamowe 50,00 zł/strona 

3. Tablice bilbordowe 150,00 zł/strona 

4. Przyczepy reklamowe 400,00 zł/ 2 strony 

5. Tablice informacyjne 1,00 zł/strona 

§ 2. Stawki opłat podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług. 

§ 3. Stawki opłat ulegają waloryzacji każdego roku o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim. 

§ 4. Powierzchnie nośników reklamowych o nieregularnym kształcie przyjmuje się jako powierzchnię 

prostokąta/kwadratu, w którym mieści się ta reklama. 

§ 5. Opłata za umieszczanie materiałów informacyjnych lub reklamowych na dwustronnych nośnikach 

reklamowych pobierana jest za każdą stronę oddzielnie. 

§ 6. Za umieszczanie materiałów informacyjnych lub reklamowych o powierzchni mniejszej niż 1 m2 opłatę 

pobiera się jak za 1 m2. 

§ 7. Dla materiałów informacyjnych lub reklamowych umieszczanych na okres krótszy niż 1 miesiąc 

obowiązują stawki miesięczne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 5450



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów: 

Tomasz Kulczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5450


		2023-10-04T10:59:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




